Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 9 «Гвоздичка» города Алушты

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«28» августа 2018 г. № 73- Д
г.Алушта

Об исключении детей из списочного
состава МДОУ детский сад № 9
города Алушты

В связи с внесением изменений в списочный состав детей МДОУ детский сад
№ 9 города Алушты

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. На основании заявления родителей исключить из списочного состава МДОУ детский
сад № 9

№
п/п

№ заявления дата рождения выбыл из М ДОУ Куда выбыл

1. 2 0 1 6 -2 - 1 0 3 -6 3 6 0 8 -1 4 5 9 8 5 6 4 0 7 26.ll.20l I 24.08.2018 СОШ №2

2. 2 0 1 6 -2 -1 0 3 -6 3 6 0 8 -1 4 5 9 9 3 6 8 2 1 22.06.2010 24.08.2018 СОШ №1

3. 2 0 1 6 -2 - 1 0 3 -6 3 6 0 8 -1 4 5 9 8 5 4 0 1 4 09.08.2011 17.08.2018 СОШ №3

4. 2 0 1 6 -2 - 1 0 3 -6 3 6 0 8 -1 4 5 9 8 4 8 6 1 6 06.12.2011 10.08.2018 СОШ №3

5. 2 0 1 6 -2 -1 0 3 -6 3 6 0 8 -1 4 5 9 9 4 5 3 9 9 27.04.2011 20.08.2018 СОШ №1

6. 2 0 1 6 -2 - 1 0 3 -6 3 6 0 8 -1 4 5 9 8 5 6 2 0 9 24.01.2012 06.08.2018 СОШ №3

7. 2 0 1 6 -2 - 1 0 3 -6 3 6 0 8 -1 4 5 9 8 4 9 2 4 4 03.12.2011 08.08.2018 СОШ №1

8. 2 0 1 6 -2 -1 0 3 -6 3 6 0 8 -1 4 5 9 8 5 3 1 2 0 27.11.2011 17.08.2018 СОШ №1

2. Контроль исполнения приказа оставляю

И.о. заведующей МДОУ детский сад № 9
города Алушты Н.Г. Власенко

/